
ZARZĄDZENIE NR 22/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
209/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 22/2013 z 30.04.2013
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 236 300,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 289,85 244 589,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 300,00Pozostała działalność 0,00 8 289,85 14 589,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 6 300,00 0,00 8 289,85 14 589,85

750 69 845,00Administracja publiczna 0,00 2 000,00 71 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 59 745,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 000,00 61 745,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 59 745,00 0,00 2 000,00 61 745,00

852 2 907 154,92Pomoc społeczna 0,00 60 700,00 2 967 854,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 230,92 0,00 0,00 159 230,92

85214 26 506,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

0,00 11 237,00 37 743,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 0,00 0,00 11 237,00 11 237,00

85219 289 124,92Ośrodki pomocy społecznej 0,00 950,00 290 074,92

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany



Strona 2 z 2

158 230,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 158 230,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 700,00 0,00 950,00 1 650,00

85295 65 998,00Pozostała działalność 0,00 48 513,00 114 511,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 300,00 0,00 48 513,00 48 813,00

25 303 357,25razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

603 289,51 0,00 0,00 603 289,51

0,00 70 989,85 25 374 347,10

majątkowe

15 578 430,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 486 351,07 0,00 0,00 12 486 351,07

0,00 0,00 15 578 430,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 881 787,32

13 089 640,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 089 640,58

0,00 40 952 777,1770 989,85

Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 5

Zał 2 do Zarz Wójta 22/2013 z dnia 30.04.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

14 748 842,62 80 785,00 0,0080 785,00 0,00 0,00 14 668 057,6214 668 057,620,00 0,00 0,00 14 638 057,62 0,0080 785,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 757 132,47

9 539,85

-1 250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

89 074,85

8 289,85

0,00

89 074,85

8 289,85

0,00

0,00

0,00

0,00

89 074,85

8 289,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 668 057,62

1 250,00

-1 250,00

14 668 057,62

1 250,00

-1 250,00

14 636 807,62

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00

01095

633 991,00

Pozostała działalność

67 280,00 0,0067 280,00 67 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 711,00 566 711,00 546 711,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 250,00

9 539,85

642 280,85 75 569,85

8 289,85

0,00

75 569,85

8 289,85

0,00

0,00

0,00

0,00

75 569,85

8 289,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

566 711,00

1 250,00

-1 250,00

566 711,00

1 250,00

-1 250,00

545 461,00

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 963,00 4 963,00 0,00 4 963,00 0,00 0,004 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

162,55

5 125,55 5 125,55

162,55

0,00

5 125,55

162,55

0,00

0,00

0,00

0,00

162,55

0,00

5 125,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 127,30

14 127,30 14 127,30

8 127,30

0,00

14 127,30

8 127,30

0,00

0,00

0,00

0,00

8 127,30

0,00

14 127,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 250,00

21 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 250,00

1 250,00

0,00

21 250,00

1 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

208 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 208 768,00 208 768,00 208 768,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 250,00

0,00

207 518,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 518,00

0,00

-1 250,00

207 518,00

0,00

-1 250,00

207 518,00

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 969 282,81 310 000,00 0,00310 000,00 0,00 0,00 2 659 282,812 659 282,810,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00310 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 969 282,81

157,44

-157,44 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

310 000,00

157,44

-157,44

310 000,00

157,44

-157,44

0,00

0,00

0,00

310 000,00

157,44

-157,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 659 282,81

0,00

0,00

2 659 282,81

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

102 404,70

Lokalny transport zbiorowy

78 404,70 0,0078 404,70 78 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

157,44

102 562,14 78 562,14

157,44

0,00

78 562,14

157,44

0,00

0,00

0,00

0,00

78 562,14

157,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

157,44

157,44 157,44

157,44

0,00

157,44

157,44

0,00

0,00

0,00

0,00

157,44

0,00

157,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

466 797,80

Drogi publiczne gminne

225 000,00 0,00225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 797,80 241 797,80 50 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-157,44

0,00

466 640,36 224 842,56

0,00

-157,44

224 842,56

0,00

-157,44

0,00

0,00

0,00

224 842,56

0,00

-157,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 797,80

0,00

0,00

241 797,80

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-157,44

0,00

31 342,56 31 342,56

0,00

-157,44

31 342,56

0,00

-157,44

0,00

0,00

0,00

0,00

-157,44

31 342,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 843 556,00 2 783 556,00 2 100 576,242 652 856,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,00130 700,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00552 279,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 845 556,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00130 700,00

0,00

0,00

2 785 556,00

2 000,00

0,00

2 654 856,00

2 000,00

0,00

2 100 576,24

0,00

0,00

554 279,76

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

206 851,00

Urzędy wojewódzkie

206 851,00 175 751,00206 351,00 30 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

2 000,00

208 851,00 208 851,00

2 000,00

0,00

208 351,00

2 000,00

0,00

175 751,00

0,00

0,00

32 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 500,00 5 500,00

500,00

0,00

5 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

16 100,00 16 100,00

500,00

0,00

16 100,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

16 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 300,00 2 300,00

1 000,00

0,00

2 300,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 484 843,54 12 313 045,74 9 929 572,7911 202 438,64 362 867,60 0,00 171 797,80171 797,80522 328,16 225 411,34 0,00 0,00 0,001 272 865,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 484 843,54

9 350,00

-9 350,00 0,00

0,00

225 411,34522 328,16

0,00

0,00

12 313 045,74

9 350,00

-9 350,00

11 202 438,64

9 350,00

-9 350,00

9 920 222,79

0,00

-9 350,00

1 282 215,85

9 350,00

0,00

362 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 797,80

0,00

0,00

171 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 522 014,18

Szkoły podstawowe

6 355 216,38 5 363 548,365 990 888,22 627 339,86 0,00 307 412,16 56 916,00 0,00 0,00 166 797,80 166 797,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 916,00

0,00

0,00

307 412,16

0,00

0,00-3 050,00

3 050,00

6 522 014,18 6 355 216,38

3 050,00

-3 050,00

5 990 888,22

3 050,00

-3 050,00

5 360 498,36

0,00

-3 050,00

630 389,86

3 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 797,80

0,00

0,00

166 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

279 735,64 279 735,64 279 735,64 0,00 0,00 0,00279 735,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 050,00

0,00

276 685,64 276 685,64

0,00

-3 050,00

276 685,64

0,00

-3 050,00

276 685,64

0,00

-3 050,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,0033 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

36 600,00 36 600,00

2 700,00

0,00

36 600,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

36 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

6 650,00 6 650,00

350,00

0,00

6 650,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

6 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 218 194,57

Gimnazja

3 218 194,57 2 608 540,182 933 139,57 324 599,39 0,00 139 416,00 145 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 639,00

0,00

0,00

139 416,00

0,00

0,00-6 300,00

6 300,00

3 218 194,57 3 218 194,57

6 300,00

-6 300,00

2 933 139,57

6 300,00

-6 300,00

2 602 240,18

0,00

-6 300,00

330 899,39

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

147 985,00 147 985,00 147 985,00 0,00 0,00 0,00147 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 300,00

0,00

141 685,00 141 685,00

0,00

-6 300,00

141 685,00

0,00

-6 300,00

141 685,00

0,00

-6 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

31 000,00 31 000,00

5 000,00

0,00

31 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

2 300,00 2 300,00

1 300,00

0,00

2 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

187 640,92 187 640,92 54 000,00180 640,92 0,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 640,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 187 640,92

22 140,92

-22 140,92 0,00

0,00

0,0014 112,00

7 112,00

0,00

187 640,92

22 140,92

-22 140,92

173 528,92

15 028,92

-22 140,92

63 500,00

9 500,00

0,00

110 028,92

5 528,92

-22 140,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

186 640,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

186 640,92 54 000,00179 640,92 125 640,92 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 112,00

7 112,00

0,00-22 140,92

22 140,92

186 640,92 186 640,92

22 140,92

-22 140,92

172 528,92

15 028,92

-22 140,92

63 500,00

9 500,00

0,00

109 028,92

5 528,92

-22 140,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 112,00

14 112,00 14 112,00

7 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 112,00

7 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

4 000,00 4 000,00

500,00

0,00

4 000,00

500,00

0,00

4 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

58 500,00 58 500,00

8 500,00

0,00

58 500,00

8 500,00

0,00

58 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78 140,92 78 140,92 0,00 78 140,92 0,00 0,0078 140,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 140,92

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-18 140,92

60 000,00

0,00

-18 140,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 140,92

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 528,92

39 528,92 39 528,92

2 528,92

0,00

39 528,92

2 528,92

0,00

0,00

0,00

0,00

2 528,92

0,00

39 528,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-1 500,00

500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-500,00

2 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 989 903,05 3 989 903,05 591 754,00983 522,00 0,00 0,00 0,000,002 823 357,00 183 024,05 0,00 0,00 0,00391 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 050 603,05

60 700,00

0,00 0,00

0,00

183 024,052 884 057,00

60 700,00

0,00

4 050 603,05

60 700,00

0,00

983 522,00

0,00

0,00

591 754,00

0,00

0,00

391 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

360 299,13

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

360 299,13 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 296 506,00 23 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 793,13

0,00

0,00

307 743,00

11 237,00

0,000,00

11 237,00

371 536,13 371 536,13

11 237,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

296 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00296 506,00 296 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 237,00

307 743,00 307 743,00

11 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

307 743,00

11 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

630 974,92

Ośrodki pomocy społecznej

630 974,92 402 724,00469 044,00 66 320,00 0,00 3 700,00 158 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 230,92

0,00

0,00

4 650,00

950,00

0,000,00

950,00

631 924,92 631 924,92

950,00

0,00

469 044,00

0,00

0,00

402 724,00

0,00

0,00

66 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

1 650,00 1 650,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 650,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

144 198,00

Pozostała działalność

144 198,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 141 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 711,00

48 513,00

0,000,00

48 513,00

192 711,00 192 711,00

48 513,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

141 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 198,00 141 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 513,00

189 711,00 189 711,00

48 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

189 711,00

48 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

44 343 328,86 25 302 866,63 18 695 322,48 13 139 449,84 5 555 872,64 1 581 867,60 3 546 085,16 19 040 462,2319 040 462,23600 000,000,00879 591,39 15 633 406,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 591,39

0,00

0,00

3 613 897,16

67 812,00

0,00-32 898,36

103 888,21

44 414 318,71 25 373 856,48

102 638,21

-31 648,36

18 698 500,33

34 826,21

-31 648,36

13 139 599,84

9 500,00

-9 350,00

5 558 900,49

25 326,21

-22 298,36

1 581 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

19 040 462,23

1 250,00

-1 250,00

19 040 462,23

1 250,00

-1 250,00

15 632 156,62

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8Id: NZFMQ-MWSIV-YCGZH-PKULZ-HWLSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



